平成 26 年３月 14 日

各  位

会 社 名 クロスプラス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 森 文夫

 (コード番号 3320 東証・名証第二部)

問合せ先 執行役員経営企画室長 山本 大寛

 （ＴＥＬ052-532-2211）

営業外費用の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年１月期(平成 25 年２月１日～平成 26 年１月 31 日)の個別決算におきまして、下記

のとおり営業外費用の計上をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当社は、連結子会社の株式会社ヴェント・インターナショナルの財政状態及び今後の見通しな

どを勘案し、個別決算において貸倒引当金等繰入額 1,620 百万円を営業外費用に計上いたしまし

た。

２．業績に与える影響

上記の営業外費用は、本日発表の平成 26 年 1 月期個別決算に反映されております。当該費用は

連結処理上消去されるため、連結決算に与える影響はございません。

以 上